ges & Principes antiquis temporibus habere & pof- Andegavenfis Comes ducens in uxorem , ac Dro-

lidere folebant , abique eo quod recognofceret nec gonum Britanniae Ducem infantem, filium didonirn

faaberet in terns fuperiorem fibi .... Alani & fororis didi Comitis , in cuftodia fuaquin-

Poft vero longum tempus Alanus Dux in infir- decim annis ad nutriendum recipiens ufque ad quin-

mirarem magnam decidens Comiti Blefenfi , Theo- decim annos deduxit eofdem Andegavum , mittenf-

baldo nomine , mandavit , ut ad fe vifitandum ve- «me poftmodum fervos füos ad res Namnetifibi da-

niret ; nec non Prelates fuos , videlicet Archiepif- tas recipiendas , eis praecepit ut omnia fibi apud An-

•copum Dolenfem Se orones Epifcopos , ас Comités degavum afterreht. Quadam autem die dum idem

4Sc Mathibernos totius Britannia admonuit , ut ei Fulco Andegavenfis in aula fua Andeg. jocaretur ,

ïsianmetis feftinantes venirent. Quibus Praelatis & ad tabulas tres facculos denariis plenos fibi attule-

.Proceribus in ejus praefentia congregatis juifit , ut runt cum quatuor limbis magnis pifcibus plenis.

filio fuo párvulo , nomine Drogon , ex rauhere fua Hoc profpiciens in corde fuo valde miratus fuit ,

tiltima tunc viyente progenito ejufque fororio Theo- & dixit cunáis ibi aftantibus quod nullus vir in tote*

baldo 6Ш fui avúnculo , cui Comiti Blefii omnia fua Francorum regno tam dives & potens effet , ficut

bona & filium fuum committebat , fidem facerent & tile, qui urbem Nanneticam poifidere valebat. Ac-

i'urarent , rie unquam in regione Britannia; de omni ceden fque ad nutricem Drogonis cupiditate peflima

lonore ejus infideles fuiffent : qui quidem Pralati duâus , ut fallax, fceleûus & dolofus , ac omni ne-

Proceres hoc promiferunt. Quibus peradis parvo quitia plenus , nutrici indixit , ut illum Drogonem

vivens tempore defunclus eft Alanus, fepultufque puerum occideret, magna ipfi promittens muñera,

fixit in eimiterio Sanftorum Donatiani & Rogatiani > & fi non faceret , numquam viva evaderet. Quo au-

liberorum quondam cujufdam Principis Britanniae. dito nutrix valde turbata & omnino anxia fada, quid

■Quo fepulto unufquifque ad domum íuam rediit. de tanta crudelitate faceré poffet, tandem minis un-

ln craitino autem die repertum eft corpus ejus pii tyranni perteirita ab illo quaefivit «[uomodo hoc

fuper terram , quod mirabile fuit magnum omnibus feelus perpetraret : ipfe vero e^m docuit , ut quan-

iêpelientibus illud : venienteique iterum omnes ad do Drogonis infantis balneum temperaret , frigidum